



معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی خوابگاه های این دانشگاه با 50 درصد ظرفیت، آماده پذیرش دانشجویانی که بایستی در بیمارستان ها حضور داشته باشند یا کار آزمایشگاهی و برنامه امتحانات دارند، هستند.

دکتر فاطمه محرری در گفتگو با وب دا خاطر نشان کرد: بابت اسکان در خوابگاه های دانشجویی نگرانی وجود ندارد و این معاونت آمادگی دارد با توجه به تدابیری که صورت گرفته پذیرای دانشجویان غیر بومی باشد.

وی تصریح کرد: همچنین دانشکده ها باید بگونه ای برنامه ریزی نمایند که در هر مرحله زمانی بیش از 50 درصد دانشجویان در فضاهای آموزشی و خوابگاهی حضور نداشته باشند.

معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه هم اکنون جهت دانشجویان خوابگاهی غذای بسته بندی ارائه می شود، افزود: در صورت افزایش دانشجویان در سطح خوابگاهها ممکن است پذیرای دانشجویان در سلف سرویس باشیم.

دکتر فاطمه محرری با بیان اینکه کلاس های دانشجویان علوم پایه و گروه های کارشناسی و کارشناسی ارشد به صورت مجازی برگزار می شود و تنها امتحانات به صورت حضوری خواهد بود اظهار کرد: در این زمینه توصیه می شود زمان امتحانات به گونه ای باشد که با گروه های دیگر همزمان نباشد و با محدودیتی که اعمال خواهد شد شاهد ارائه بهترین خدمات در بحث خوابگاه، تغذیه و سرویس باشیم.

دکتر محرری درخصوص تعطیلی خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی مشهد در سال تحصیلی 1399-1400، خاطر نشان کرد: هنوز خبری مبنی بر تعطیلی سال تحصیلی آینده دریافت نکرده ایم، اما در صورت فعالیت دانشگاهها تمهیداتی در بحث خوابگاهی دیده شده که جای هیچگونه نگرانی برای دانشجویان و خانواده های آنان نباشد.

وی با اشاره به اینکه مجموع دانشجویان خوابگاهی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 2200 نفر است، بیان کرد: در حال حاضر نزدیک به 120 دانشجوی کارشناسی ارشد پایان نامه دار و phd در خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی مشهد حضور دارند که تمامی آنان دارای گواهی تأییدیه سلامت هستند و اگر بنا باشد شاهد حضور دیگر دانشجویان باشیم این عدد به 800 نفر خواهد رسید.

معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به طور قطع تحت هر نوع شرایطی ورود دانشجویی فاقد گواهی سلامت را در خوابگاهها نخواهیم داشت، ضمن اینکه تا پایان بحران کرونا ورود همراهی دانشجویان هم به داخل خوابگاهها ممنوع اعلام شده است.

{jcomments on}